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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på hyldelager og pallelager.-ok. Kontrolleret
pakkerum.-ok.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) varemodtagelse, sporbarhed og regnskab.
Regnskabet viste lidt for stor afvigelse.
Virksomheden undersøger dette. Afvigelsen bedes rettet.
Vejledt om opdatering af lageroptælling måske er nødvendig
lidt oftere.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Virksomheden oplyser at pakkeaktiviteten er ophørt. Dette vil
blive registreret i systemet.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer fra
Tellusvitae, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer fra tellusvitae / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
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Faktura for indgående oplysning er mangelfuld- der mangler oplysning om den økologiske status. BM kontakter
virksomheden for bekræftelse på mail.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af produkter på lageret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:tellus.
Ingen anmærkninger. Vejledt om der umiddelbart mangler et EU-logo- det er dog ikke lagervirksomhedens
ansvar.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at få gennemgået og opdateret programmet.


